7, fol. 41r /50	1434-03-11	Ostoya Stridanovich	Pascoe Radichievich	domus de lapidibus et maceria (quondam dictum Ostoya)	ppos150 gross r.	in sesterio Sancte Nicole	...a parte levantis confinatur cum via communis, a parte ponentis cum domo Nicole sartoris, a parte tramontane cum domo Pauchi Breda petrarii, a parte meadie cum domo Pribii cathararii	* gross octo et pizolis octo communi pro terrene ("pizolis" - radi se o najmanjoj novčanoj jedinici - nekad se naziva i parvuli), * Ostoya recepisisse ypp septuaginta
7, fol. 45r /54	1435-03-20	Pripchin et Novach fratres Stoychovich	Jaxa Braychi Tintinich	domus eorum	pp centum quinquaginta	in sesterio Sancti Nicole	...a parte levantis cum via communis, a parte ponentis cum domo Pripchi tabernarii mediante cloacha communalis, a parte pellagi cum domo Stoyche uxoris Eutchi, a parte montis cum domo Jacxe et Marchi filiorum quondam Braychi Tintinich	* cum angaridio gross seks quo solvitur annuatim comuni ragusii, *Cum pacto inter venditores: Quod dictus emptor teneatur et debeat et sic promisit dare et solvere dictis venditoribus ad omnem voluntatem et requisitionem venditrixpredictorum yppos trecentos, et usque dicte proclamationis usque ad duos anos proxime futuris yppos centum quinquaginta ex precio dicte vendicionis, ita tamen quod dictus emptor non possit cogi per dictos venditores per ? nec per aliq? eorum condicione ad solvendo dictos yppos centum quinquaginta usque quo non fuerint casse omnes presentationes quas fieri contingit dicte vendicioni, qualiter transactus fuisse terminus dictorum duarum annorum, * venditores recepisisse ypp9, pa 70 (od čega 70 per dote Ponize eius sorori), pa opet 9
7, fol. 63v /75	1434-07-01	Epitropi testamenti Dessin Nicolich: Stanus Illych, Vlachus Bogdanovich et Johannis Marci	filii ser Junii de Sorgo	domus (dicti quondam Dessin Nicolich)	ppis sexcentis octuaginta gross ragusii	in sesterio Sancti Nicolay	...super terrenum quod fuit quondam ser Junii de Sorgo	* pro satisfaciendo legatis, * ad publicum incantum, * Symon preco comunis recepisisse a Boyach emptor ypp1
7, fol. 74v /86	1434-12-08	Tutores Bogne uxoris quondam Milan Rechsich: ser Michel de Georgio, ser Nicole Jo. De Caboga et ser Damian de Menze	Braychus Braranovich dictus Prinalich	domus (quod fuit dicti Milan Rechsich) de maceria	pp quinquaginta uno gross ragusii	in sesterio Sancti Nicole	subtus terreno communis (nalazi se na općinskom zemljištu)	* ad publicum incantum, * cum angaudio quod solvitur annuatim comuni ragusii, * Ratchus preco comunis habuisse et recepisisse a emptore ypp unius, * Cum pacto firmato inter partes quod dicto Bogna stare debeat in ipsa domo prout nunc stat toto tempore vite sue sine alicuius solutis affectis et conficione alicuius prout. Et teneatur emptor precium suprascripte domus vendite deponere in camera comunis ad petitionem tutorum predictorum pro substentis ipsius Bogn. Et cum hoc quod dictus emptor solvere debeat annuatim dictum angaridium comuni pro ipsa domo juxta formam pretis minoris consilii* Ratchus preco comunis habuisse et recepisisse a emptore ypp unius
7, fol. 85r /96	1435-01-23	Epitropi testamenti Radoychi Bracurinovich: Stojcha qua fuit uxor dicti Radoychi, sola epitropa	Boganatius Brachovich dicto Capsich, marito ad presens suprascripte Stoyche	domus duae de maceria (quod fuerunt dicti quondam Radoychi)	100p	in sesterio Sancti Nicole	...supra terreno illorum de Goze. Quibus duabus domibus hii sunt confines videlicet, a parte montis cum domo quondam Millovani Sumicich, a parte pellagi cum domo Pripchi Manipuli, a parte ponentis cum via comunis	*ad publicum incantum, * cum angardio i pporum trium quod solvitur annuatim illis de Goze per terreno, * recepisisse pro parte solutionis ypp 50
7, fol. 103v /116	1435-05-31	Consul causarum civilium (ad instantiam ser Nicole Pauli de Gondola - pro executione pagamento unius sententie)	Dom frater Marino abbas monasterii Sancti Jacobi de Visniza	domus (suprascripti Radonem Perpchovich)	500p	in sesterio Sancti Nicole	x	* ad publicum incantum, * ...et cum angardio gross VII solvendum annuatim communi, *u prodaji sudjeluje samostan Sv. Jakova na Višnjici, * contra Radovaz Pripchovich, * Symon preco comunis recepisisse ypp unum
7, fol. 105r /117	1435-05-31	Curia civilium	Galganus de Chataldis	domus (dicti Petchi Medoevich)	310 gross ragusii	in sesterio Sancti Nicole	x (cum omnes suis confinibus)	* ad publicum incantum, * cum angardio gross 7 - komuni za teren
7, fol. 106r /118	1435-05-31	Curia causarum civilium (ad instantiam ser Nicole Io. de Caboga pro solutione unius sententie per curiam civilem)	Radossavus Utissenovich aurifex	1/2 domus (dicti Pirchi Goysich)	384 gross ragusii	in sesterio Sancti Nicole	apud domum Radossavi Utissenovich / prope Radosavi Utissenovich	* pozivaju se na raniji ugovor 1433-06-08, * ad publicum incantum, * cum angaudio per vendita
7, fol. 108v /121	1435-06-10	Giuras Ivanovich	Stoychus Obradovich et Vice et Michyo filius	(eius) domus de maceria	300 gross ragusii	in sesterio Sancti Nicole ragusii	Cui domui hii sunt confines videlicet, a parte levantis Sinchae Lissisich, a parte ponentis via comunis, a parte montis Pribissavis fondicarius, a parte pellagi Petchus Sauchovich	* late in favorem ser Nicole de Caboga contra Pirchum Goysich et eius bona de ducatis centum (Nikola je vigore sententie bio positus in possessionem medietatis domus, sive illius partis domus que spectat et pertinet dictum Zivchum) cum angardio gross octo quod solvitur annuatim per terreno dicti domus comunii ragusii, * Giuras Ivanovich vebditor fuit confessus habuisse et recepisisse a Goycho dante et solvente ypp centum, pa ypp quadraginta, pa ypp sexagintaduos
7, fol. 114v /127	1435-08-18	Giuras Ivanovich	Goychus Obradich de Breno	(eius) domus de maceria	300 gross ragusii	in sesterio Sancti Nicole	...infra hos confines videlicet, a parte montis Budria Pribissavi fontecarii, et a parte pelagi Petchus Sauchovich, a parte ponentis via comunis, et a parte levantis strictura cum omnis suis iuridibus et pertinentis	* ad publicum incantum, * cum angardio suo constricto, * Giuras venditor recepisisse a Goycho emptore pro integra et completa solutione huius vendicionis ypp 300

7, fol. 118v /131	1435-11-14	Ser Junius Luce de Bona, Ser Johannes Blasii de Bona et tutores heredum Ser Blasii de Bona: ser Iunius et ser Martinus Luce de Bona, ser Johannes Bla. De Bona	Stipanus Liessevich	casale (quod fuit quondam dinchi de vetrano)	pp1401 gross r	in sesterio Sancti Nicole	x	* neki se brak spominje, * ad publicum incantum, * "liberam et francam ab omnio angardio", * dio o braku: Dona Anna nastupa ravnopravno s braćom u prodaji nekretnine za udaju (tj. moiraz svoje kćeri). Izraz "tamquam illa que possidet lectum et bona dicti ser Luce de Bona" znači da se nije preudala, da jest ne bi više upravljala dobrima svog pokojnog muža, * venditores recepisse a Stipano Liessevich	
7, fol. 155r /167	1436-06-23	Nixa er Stipchus fratres Mazlovich	Bogossavus Strexevich	(eorum) domus	pp1600	in sesterio Sancti Nicole ragusii		...in via in qua est ecclesia Sanctorum Petri Laurenti et Andree. Cui domui confinat a parte tramontane domus /prazno/ in qua ad presentis habitat Zurchus Cellubinovich medietatem muro comunali, a parte montis cum domo heredum Dmitar Liubissich medietatem muro comunali, a parte garbini sive pelligi cum domo quod fuit Miotini Chiurchich, a parte levantis cum via comunis	* "cum angardio ipporum quattuor quod solvitur annuatim per dicta domo tesauraris Sancte Marie
7, fol. 159v /172	1436-08-27	Dobriza uxor Radini capellarii	Nixa Milosevich	domus (sua propria in qua habitat et existens in senili etate et extrema pauperitate)	pp500 gross	in sexterio Sancti Nicolai		...infra hos confines videlicet, a parte levantis cum domo olim Radoslavi brodarij mediante sructura, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo Obradich Deych, a parte pelligi cum domo Braychi Blagonich mediante muro comunali usquam ad XXV lapidum...per terreno dicte domus, quod posita est pupra terreno comunis	* isplaćivali im u ratama do 1448.g.?, * cum angardio solvendo communi pro terreno dicte domus, prvo je primio 300 - residuum non ? Nixa emptor dare et solvere promisit dicte Dobrize in hunc modum videlicet: ypp decem annuatim usque completa solutione ipsius vendicionis cum pacto quod si moriretur ipsa Dobriza ante complementum solutionis quod quicquid de ea vendita et ? non solum dicto Radino viro dicte Dobrize dictus emptor dare solvere et exbursare de anno in anno ad rationem ypp decem et anno ? dictum est de Dobriza venditure, * Radin capellarius recepisse ypp 20a dicto Nixa emptore, pa opet 20, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10, pa 10
7, fol. 161v /174	1436-09-16	Procuratores Ivani Ognanovich: Stephanus de Volcigna et Vitichus Lampre de Sorgo	Novach Chuchich	domus de muro (dicti Ivani)	pp1300	in sexterio Sancti Nicole		...infros hos confines videlicet, a parte levantis cum via comunis, a parte austri cum domo dum Nicole Cetimancich mediante muro comunali, a parte montis cum domo Marusses oris dicti Juani mediante travatura comunali, a parte ponentis cum cloacha comunali	* cum angardio gross XVIII solvendorum annuatim communi ragusis, * procuratores Ivani Ognanovich recepisse a Novach Chuchich emptore ypp quingentos obligantes pro ipsis ypp 500 pri inde virtute suprascripte procure ipsium Ivanni Ognanovich et omnia eius bona
7, fol. 170r /182	1436-11-27	Brayanius Michollich aurifex	Tutores Bosigchi Radosich de Malso: ser Iohannes An. de Volzo et ser Michach de Lucagnolo et Nicola de Stella	(eius) domus de lapidibus et calcina	pp430 gross ragusii	in sexsterio Sancti Nicole in Ragusio		Cui domu hii sunt confines videlicet, a parte ponentis cum via comunis, a parte levantis cum domo Dobrossavi de Melleda mediante muro comunali, a parte pelligi cum domo Radas Gonorchovich quo fuit dicti Brayami mediante travatura de lapidibus coctis /to je pregradni zid od opeke/	* cum angardio gross 18 qua solvatur annuatim communi pro terreno dicte domus
7, fol. 192r /204	1437-10-04?	Vlacota et Luxa Maroevich de Granessa, fratres dicti Chernanerich	Sergius Radosalich	uno casale (iuris ipsam fratrum)	pp80	x (Sv. Nikola)		...in Ragusio prope ecclesiam Sancti Segurati. Cui an una parte domus ser Bernardi Radosalich, a monte Jacobi calefatus, a ponente domus Radosavi Thomachovich, ab haustrio domus Maruse de Costadini in parte et in parte, et in parte campus ecclesie Sancti Segurati	* cum angardio gross 6 qui solvitur annuatim pro dicti casalis ecclesiam Sancti Segurati, * venditores confessi habuisse et recepisse appis quindecim gross Ragusii et residuum debent recipere cum facte fuerunt ? Secundum ordiens Ragusii, item cum hoc pacto quod dictus Sergius si velint edificare possit se apprehendere in muro et super murum que est inter dictum dacale et domum Radosavi Thomchovich, quem murorum dicti fratres dixerunt esse comunem ipsarum et dicti Radosavi et pro comuni promiserunt ipsam defendere ut mantenerere dicto Sergio.
7, fol. 199r /211	1437-11-26	Ser Blasius Marinii de Gradi: tamquam solus epitropus qui remansit per mortem aliorum epitroporum Pripna quondam uxor Miochi pilliziari	Radosavus Utisenovich	domus	700p gross de ragusio	in sexterio Sancti Nicole		prope domum infrascripti Radosavi	* (pro) satisfecerunt legatis dictorum quondam Pripchi et Anussa, * cum angardio sol. sing. ann. canonicis maioris ecclesie Ragusii pp2, gross 6
7, fol. 202r /214	1437-12-12	Epitropi quondam Marusse uxoris Ser Micheo: Zivchus Zeliubinovich et Zivchus Rugich et Nicolaus de Lone	Fiorius et Matchus Miomanovich (?)	domus	100 duc auri	in sexterio Sancti Nicole de Ragusio		...qua fuit Michoe Pignata, et qua est in medio duarum domorum filiorum Radosavi Turcinovich	* "liberam et francam ab omnio angardio", salvo ab afficto gross 9 communi pro terreno

7, fol. 206r /218	1438-01-16	Curia (ad instantiam ser Georgii Cle. de Goze)	Radossavus Utissenovich aurifex	domus de muro (que spectat Maroe)	pp700 gross ragusii	in sesterio Sancti Nicole	apud domum Radossavi aurificis (qua domus in pacto spectat suprascripti Maroe)	* pro solutionis et pagamento unius sentencie, * ad publicum incantum, * cum angaudio pp2 i gross 6., * Johannes preco recepisce a Radossavo Utissenovich ypp unum
7, fol. 211v /224	1438-02-16	Curia (ad intantiam ser Zore de Palmota)	Ser Thoma et Ser Zuppano fratres de Bona	domus	500 gross ragusii	in sexterio Sancti Nicolay (in ruga nona)	...in ruga nona super terreno comunis confinatem a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Ratchi Nostari, a parte pelligi cum domo Bogossavi portarii, et a parte montis cum domo filie Butchi titoram? quod fuit Maroie et Bosigchi olim filiorum Pripchi petrarii.	* pro solutione et pagamento unius sentencie, * in favorem fratrum de Bona, contra Bosigchi Pripovich ad publicum incantum, * vidjeti preciznije ovaj dokument!, * Johannes Vrtich recepisce a ser Thoma et ser Zuppana de Bona ypp unum
7, fol. 215v /228	1438-03-31	Epitropus solus testamenti quondam JaniI Sudanovich dicti Manae, Vlacota Milinovich	Vasigli Petchovich	domus (qua fuit dicti testatoris et in qua ipso testator tempore eius mortis habitabat)	pp755	in sexterio Sancti Nicole	...confinatem a montis parte, apud domum Mille Stipphone mediante muro comunali, a parte levantis cum domo Michoe petrarii mediante cloacha comunali, et a parte ponentis et austri cum via comunis, super territorio comunis	* ad publicum incantum, * cum angardio gross 10 quod annuatim solvitur communi raguxi pro ipsa domo
7, fol. 222r /234	1438-04-31	/blijedo/ Curia? Christoforum quondam...de Zamagnio?	Ser Stefanus de Zamagna (i ostali članovi obitelji:ser Steffanus de Zamagna, ser Michael, ser Blaxius, ser Steffani et ser Orsati fratres, filii ser Martoli de Zamagno	casale (quod fuit dicti quondam Radossavi	pp400gross	in sexterio Sancti Nicolay	super terreno comunis	* ad publicum incantum, * cum angardio pp 1 et gross 2 quod annuatim solvitur comuni ragusii pro dicti casale
7, fol. 233r /242	1438-06-10	Ruscus Goisich de Ragusio	Radossavus Utissenovich	1/4 domus /blijedo/	pp191	in sexterio Sancti Nicolai (simul cum aliis tribus quartis partibus que tres quartes partes)	...confinat a parte greghi cum domo suprascripti Radossavi a parte gerbini cum dona Pribna relicta Michi pellicarii et a parte scirochi cum via comunis Radossavo Utisenovich	* "et qua quarta pars est longitudinis brachiorum duorum et latitudinis brachiorum undecem, * cum angardio predicto (ali koji?)
8, fol. 10r /33	1438-07-15	Caterina relicta quondam Miochi Volutich	Ser Matheus de Gradi	domus (quod fuit dicti quondam Pribisse)	901 gross ragusii	in sexterio Sancti Nicole	...confinante a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelligi cum domo ipsi emptoris, a parte tramontane cum domo Ratinii Ghercen	* pro satisfaciendo legatis testamenti dicte quondam Pribisse, * ad publicum incantum, * cum ang suo quod ann sol - com rag pro ipsa domo, * Johannes Vrtich recepisce a ser Matheo de Gradi ypp unum
8, fol. 23r /46	1438-07 -??	Vitchus, Nicola et Dominze fratres Vlachovich	Florius Turcinovich (pro se et Matheus fratre suo)	(eorum) domus (quod fuit dicti quondam Pribisse)	p300 gross r	in sexterio Sancti Nichole	in ruga Sancti Sagurati...confinatem a parte garebini cum domo ser Johannis de Zrieva, a parte levantis cum via comunis, et a parte montis cum domo Paschusse filie quondam Paluschi	* cum ang 7 cum dimidio ann - com rag
8, fol. 26r /49	1438-08-04	Radoie Radovicich	Florius et Matheus fratres Turcinovich	(eius) domus	pp250 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...in ruga Sancti Sagurati confinatem a parte montis cum domo Vochaz Mure, a parte pelligi cum domo Stoyche, a parte levantis cum via comunis, et a parte ponentis cum /prazno/	* cum ang gross 3 - ann - com rag pro ipsa domo
8, fol. 29r /52	1438-08-15	Curia (na traženje Stani Eliae - Stano Iljić)	Braychus Grubacevich dictus Prodanich	domus (quod fuit dicti quondam Novachi)	pp901	in sesterio Sancti Nicole	apud Sanctorum Petri et Laurenti in platea	* pozivaju se na 1437-20-12, * ad publicum incantum, * cum ang - rizničarima Svete Marije, * Johannes Vrtich recepisce ypp unum
8, fol. 34r /57	1438-09-28	Curia (ad instantiam Nichole Johannis de Caboga)	Ser Nicola Johannis de Chabogha	duae domus (dicti Pascoe Radichievich)	pp850 gross	in sesterio Sancti Nicolai	...intra /ili inter/ domum Milovan cursoris et domum Radam Xubaç	* pozivaju se na ranije dokumente, * ang - com rag
8, fol. 39v /64	1438-10-13	Tutores heredum Gonzchi Nicolichi: ser Nicola Si. de Goze, ser Damianus de Menze, Pasqualis de Budez, Radiza condam de Domincho	Milich Radasinovich marangonus	1/2 casalis, pro indiviso	pp50 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	...a parte ponentis via comunis, a parte tramontane cum domo de Miloaz mediante pariete de tabulis comunali et a parte austrii cum domo Dobrasinii Pribilivich marangoni mediante travatura comunali, a parte levantis cum domo de Pribissa mediante cloacha comunali	* cum ang gros 3 et dimidii - com rag - sing ann in perpetuum?
8, fol. 40v /65	1438-10-14	Vochota Luchxich marangonus	Milich Radasinovich	1/2 casalis pro indiviso, quam habet cum tutoribus heredum Bintchi Nicolich	pp50 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	...a parte ponentis via comunis, a parte tramontane cum domo de Miloaz Cuos mediante pariete de tabulis comunali, a parte haustrii cum domo Dobrasini Pribilovich marangoni mediante travatura comunali, et a levante confinatem cum domo de Pribissa mediante cloacha comunali	*lokacija posjeda (isti posjed) kao u prethodnom dokumentu)!, * cum ang - com rag - sing ann, * Vochota recepisce ypp 30
8, fol. 43v /68	1438-10-31	Curia	Luxa filius de Crancho Rayanovich	domus (que fuit Nixe Bogdanovich)	pp191 gross	in sexterio Sancti Nicolai	...prope Sanctum Seguratam cum? a levante via comunis, a ponente cum domo de Radich Vitich, a tramontana cum domo Simonis tartari?	* ad publicum incantum, * cum ang gross 6 - com rag

8, fol. 47r /71	1438-11-5	Epitropi testamenti de Boycho Nenchovich et tutores heredum dicti quondam Boychi: ser Iohannem de Ragia, Vlatchus Bogdanovich, Ginche Milinovich, Nicola Marini de Nale, Stefanus de Allesio Cassella, Marinus de Mislien	Nicola Chudilinovich	domus (quod fuit dicti Boychi)	pp3100 gross r	in sexsterio Sancti Nicolai de Ragusio	Cum ? a levante cum via comunis, a ponente cum heredibus Radosavi Turcinovich mediante cloacha comunali, a tramontana cum domo que fuit Georgi cimator, ab austreo cum via comunis	* ad publicum incantum, * cum ang gross 21 - com rag
8, fol. 70v /94	1439-01?-25	Curia (ad instantiam ser Petri, contra bona Miladini Glierbich)		domus	pp300 gross r	in sexsterio Sancti Nicolai	x (infra suos confines)	* ad publicum incantum, * cum ang - com rag, * pozivaju se na raniji dokument (nije zapisano koji)
8, fol. 76v /101	1439-03-15	Curia	Ser Matheus de Gradi	domus (que fuit Luxe de Radmio Gercenovich)	pp700 gross r	in sexsterio Sancti Nicolai	in ruga oreficorum. Cui ? a parte ponentis et levantis via comunis, ab astro domus ser Mathei de Gradi emptoris infrascripti, a montibus cum domo Radosavis obligando (?)	* ad publicum incantum, * cum ang gross 21 - com rag - sing ann, * Nota quod est lata ? Quod suprascripta venditio non valeat prout apparet per ? Scriptam sub die 1448-12-? Ac 141 que incipit dicere super ea infra terminum ordinis debeant comparere et si paritare aliquorum?
8, fol. 78v /103	1439-04-12	Curia	Jonahhes Petrus giuppani et Vlatchus Bogdanovich	domus (que fuit dicti Andree)	pp1500 gross r	in sexterio Sancti Nichole	...et confinat a parte levantis cum via comunis, a parte pelagi cum domo Vichas Copilich, a parte tramontane cum domo fraternitatis Sancti Nichole, et a parte ponentis cum /prazno/	* ad publicum incantum, * cum ang ann - com rag
8, fol. 80v /105	1439-04-27	Soror Petronilla religiosa Sancti Jacobi et dona Petrusa relicta de Medoe filie quondam et heredes de Climan Thisinich	Jacobus et Marcus fratres, filii quondam de Vraycho ??ima	domus	pp350 gross	in sexsterio Sancti Nicolai	...a ponente cum ruga comunali, a tramontana cum domo de Marussa relicta de Bogosana, a levante cum cloacha comuni, ab austro cum domo filiorum de Vlacotta Crancovich	* cum ang - com rag
8, fol. 82v / 107	1439-03-01	Tutores heredum Dobrassini Radinovich: ser Michael Johannis de Volzo, Stipan Chasela, Michna relicta dicti Dobrassini et Doiça becharius	Milat Doborchevich	1/2 domus (que fuit condam Dobrassini)	pp200 gross r	in sexterio Sancti Nichole	Que medetas confinat a parte montis cum alia medietate eiusdem domui, a parte gharbini cum domo Ivanis Udiçar et Radossavi Crichallo, a parte levantis cum via comunis, a parte tramontane cum creacha (!) comuni	* pro maritione Nicholette filie condam dicti Dobrassini, * spominje se knjiga Malog vijeća 1438-07-04, * ad publicum incantum, * cum ang - com rag
8, fol. 86v /111	1439-06-01	Petrussa relicta Medoe marinarii	Procuratores Nichole Bogdanovich, ser Staphanus Vasi de Čamagno et done Nichole Radoevich	(eius) domus de muro	pp450	in sexsterio Sancti Nichole	...que confinat a parte levantis cum via comunis, a parte montis cum domo Radossini glad /blijedo/, a parte ponentis cum domo don PrichxeTonchovich mediante cloacha, a parte gherbini cum domo infrascripti Nichole	* dok 1439-03-30, * vidi bolje dokumnet
8, fol. 87v /112	1439-06-05	Epitropus solus testamenti de quondam de Briza uxoris de Pribro Pripchovich: ser Michael episcopus Marchanensis	Radoychus Petroevich de Breno et Michas filius eius	1/2 domus (pro indiviso)	pp140	in sexsterio Sancti Nicolai	...de levante via comunis, a ? domus de ser Nicho pellilaz, a ponente et haustrio domus de Ranbycho Priohevich, a magistro domus de Pripcho Radosalich	* ad publicum incantum, * cum ang - com
8, fol. 89v /114	1439-07-22	Pascussa quondam filia Pauli Illich		domus murada copata et cum solariis duobus	pp600 gross	in confinio Sancti Nicolai	prope ecclesiam Sancti Segurati...a monte cum Bogdano Conman, a pelago cum Fiorio Turcinovich, a ponentatum(!) cum ser Stefano de Zamagno, ab alia cum via comunis	* cum ang de gross 8 - sing ann - com rag pro terreno
8, fol. 97v /122	1439-11-02		Milut Gruicovich	domus de muro (dicti Andruschi)	pp402 gross r	in sexterio Sancti Nichole	Que confinat a parte levantis et austri cum via comunis, a parte tramontane cum domo domini Michaelis episcopi Marchane, et a parte ponentis cum domo habitationem Dobrosa	* ad publicum incantum, * cum ang
8, fol. 113r /137	1440-02-04	Stanus Illych	Capitulum canonicarum Ragusii	domus de muro	d 1176?	in sexsterio Sancti Nicolai de platea	Infra suos confines videlicet, a parte levantis cum domibus quondam Dexni Nicolich et Marusse, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi cum via comunis, et a parte montis cum domo Stefani de Nale mediante muro comunalii	* cum ang seks et gross seks ann - kanonicima kapitula Sv. Marije, * ogroman dokument - provjeri o čemu se sve govori
8, fol. 129r /150	1440-03-16	Curia	Jarxus et Marcus fratris et filis quondam de Raycho Tintina	domus (que fuit dicti quondam Bogdani Petrovich dicti Benovicg)	pp550 gross r	in sexsterio Sancti Nicolai	Cui? a parte ponentis via comunis, a leva domus monasterii Sancti Dominici, a tramontana domus de de Simon Golubigh, ab austro domus de Dobrenla filia de quondam Mioassa Zepichuchia	* ad publicum incantum, * cum ang - com rag - sing ann

8, fol. 147v /171	1440-06-20	Tutores Visule relicte de quondam Giuras Radosalich stacionarii: ser Michael de Zamagno, ser Blasius Laurentii de Sorgo, ser Franciscus de Benessa	Matheus Turchinovich et ?	domus de muro (que fuit suprascripti S? Radosalich)	pp500 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	prope ecclesiam Sancti Viti	*mutan dokument
8, fol. 149v /173	1440-07-15	Tutores Visule relicte de quondam Biuras? Radosalich: ser Michael de Zamagno, ser Blasius Laurentii de Sorgo, ser Franciscus de Benessa	Forius et Matchus condam Radosavi Turcinovich	domus de muro (que fuit suprascripti Biuras Radosalich)	pp500 gross r	in sexsterio Sancti Nicolai	prope ecclesiam Sancti Viti (...) Et cui domui? a parte levantis domus de Radosavi Boyanovich, a ceteris partibus via comunis, ? et ...	* ad publicum incantum, * cum ang sing ann - com rag - pro terreno, * ista kuća kao u dokumentu 37
8, fol. 178r /192	1441-03-28	Milonač Bratosalich	Matulinus Mladinovich	1/2 domus macerie, que fuit Budnam uxoris olim Milacii Ogredich et que fuit per ipsam Budnam ipsi Milonač et Radovano Cranacich	pp100 gross r	in sexsterio Sancti Nicolle	...super terrenum comunis, prope turrim illorum de Menze videlicet, illam medietatem que est a parte austri	* ad publicum incantum, * cum ang gross 3 - com rag
9, fol. 6v /9	1441-06-04	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Petri Pantelle)	Ser Petrus Pantella	domus (que domus fuit Nixe Comarich)	pp320 gross r	in sexterio Sancti Nicole	super territorio comunis	* sententia 1439-01-24, * ad publicum incantum, * cum ang gross 11 - ann - com rag
9, fol. 20v /23	1441-08-06	Curia (ad instantiam ser Martoli et Stephani de Zamagno)	Epitropi testamenti quondam Ratchi dicti Chechio: Radissa Vuchoevich barberius, Ratcha soror dicti Ratchi Chechio	domus de muro (que olim fuit dicti Radossavi Voichinich)	pp800	in sexterio Sancti Nicole	super terreno comunis apud domum Nicole Bogdanovich	* in favorem dicti ser Stephani de Zamagno, contra Radossavi Voichinich 1441-03-31, * cum ang gross 8, pp8 ann com rag, * ad publicum incantum
9, fol. 26r /28	1441-10-01	Curia (ad instantiam ser Jacobi Laurentii de Sorgo)	Radiencus Pribilovich sartor	domus (que olim fuit dicti Obrat Deich)	pp330	in sexterio Sancti Nicole	...confinat ab una parte videlicet, montis cum domo Pripchi marangoni, a parte austri cum domo Radini Clobuzar, et a parte ponentis cum via comunis, et a parte levantis cum domo Zivici Brodarovich	* ad publicum incantum, * in eius (ser Jacobus) favorem per dictam curiam, et contra Obrat Deich et eius bona de ducatis trecentis octuaginta septem - 1439-08-14
9, fol. 31r /32	1441-10-05	Vasilg Paulovich	Tutores heredum quondam Snichi Jurgenovich dicti Glavich: Pribisavo de Radulino, Nicola de Forte, Luca de Brancho, Giunchus Milinovich et Stiepanus Capsella	(eius) domus de muro	pp2800	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno Ser Jacobi Junii de Sorgo, confiant a parte levantis cum domibus Guanchi Miletich, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi cum domo que fuit Pripchi Criačanovich, a monte cum domo quo fuit Stiepchi Paulovich	* cum angardio ipp 6 - ann - dicto ser Jacobo de Sorgo et heredibus et successoribus suis
9, fol. 34r /35	1441-101-18	Ser Johannes Michaelis de Lucaris	Ser Marinus Mi. de Resti	domus de muro (que olim fuit Radulle eius Birle)	pp600 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis, confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Radosavi Petrovich de Breno mediante choacla, a parte austri cum domo Radosavi Miodruxich de Rogato, et a parte tramontane cum domo Maruse uxoris de Guncho pilipario	* cum angardio gross 11 - ann - com rag
9, fol. 68r /70	1442-03-23	Stiepcus Morinich	Benedictus Jacobi de Cotrullis	1/2 domus	pp937 gross r	in sexsterio Sancti Nicolai	apud plateam, que confinat a parte austri cum domo heredum quondam Jacobi de Cotrullis	* ad publicum incantum, * cum angardio

9, fol. 76r /78	1442-04-24	Jaxa filius quondam Guirchi Stoichovich de Insula de Medio	Micharus Radoichovich de Cupari	1/2 domus, quam Dobrica uxor Pribili Pripchovich reliquit dicto Guircho eius patris et ? Qua sibi pervenit jure successione dicti eius patris pro indiviso cum Radoicho Petrovich patre dicti Michar emptoris qui Radoichus emit aliam medietatem dicte domus ab epitropo testamenti dicte Dobriçe videlicet domino episcopo Mercane prout de dicta emptione dicte medie domus apparet in vendicionibus cancellarie sub die 1439-06-04	pp104	in sexterio Sancti Nicolai	confinat a parte levantis cum via comunis, a grecho cum domo Guinchi pelilam, a parte ponentis et austri cum domo Radoichi Petrovich suprascripti, et a magistro cum domo de Pripcho Radosalich	* cum ang com, * knjiga 8, dokument 22 - ista prodaja, na nju se pozivaju!
9, fol. 78r /80	1442-05-04	Bogosavus Bogloevich et Stanisava eius exor (et eius consensu parabola et voluntate ambo jugales predicti afferentes se videre in pauperitate et in etate decredita constitutos et sine spe heredes procreandi et absentes se non habere unde eorum sententii de pauperitate subvenire possit...)	Milosavus Miladinovich	domus	pp300 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	...infra hos confines videlicet, ab una parte via comunis, ab alia parte domus Pripchi petrarii, ab alia parte domus Radasini petrarii, ab alia parte domus Ratchi Vostare	* cum ang gross 7 - com rag, * 1442-05-17 Bogosavus Bogoevich et Stanisava eius Milosavo emptore recepisse pro parte vendicionis ypp centum quadraginta
9, fol. 82v /85	1442-05-16	Milut Pribinich	Amelus Cichapesse	1/2 domus de petra (...) in casale, quam olim habuit pro indiviso cum Radosavo Bogdanovich a ser Nicolao Petri de Poza in Casale	pp240	in sexterio Sancti Petri	...confinat apud domum que olim fuit Magri? Johannis de Papia Ciroichi et ? est illorum de Cotrulis et apud domum Ecclesie Sancti Blaxii et est divisa ? cum Dinaç sartore qui alam medietatem habet et tenet ad heredum tenendum, possidendum, vendendum et donatum	* cum ang gross 15 - ser Nicole Petri de Poza, * et confessi fuit illico post predicta dictus Milut venditor habuisse et rcepisse a Amello emptore dante et solvente pro parte suprascripte venditionis ypp nonaginta, pa ypp 20, ypp 3
9, fol. 88v /91	1442-06-07	Procurator et procuratorio nomine Stipchi Morvich de Stagno videlicet ser Zupanus de Bona	Nalchus de Dobrich de Nale	1/2 domus (dicti Stipchi)	pp937	in sexterio Sancti Nicolai	...apud plateam que confinat a parte austri cum domum heredum Jacobi de Cotrulis, et a parte montis cum domo olim Bartoli de Marinze. Et est in divisa cum heredibus Andree olim fratris dicti Stipchi	* cum medietate angaridii quod solint tota dicta domus procuratori Benedicti de Cotrulis, Nalcho de Dobrich de Nale, * pozivaju se na dokument 16!!
9, fol. 92r /94	1442-06-31	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Stephani Visii de Zamagno, ser Michaelis, ser Blaxii et Orsati de Zamagno)	Ser Stephanus Visii et ser Michaelis Mart. de Zamagno	domus de muro (que fuit Radovaç et RadogneVochosalich dictum Smoqua)	pp1255 gross r	in sexterio Sancti Nicole	ultra plateam super ruga fabrorum	* ad publicum incantum, * cum ang gross 18 - sol - ann - com
9, fol. 99r /101	1442-08-15	Curia (ad instantiam et requisitionem Madalene que fuit soror Marini de la Coltre)	Magdalena soror Marini de la Corte	1/2 domus (que fuit Marini Budeancich)	pp 200 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	...confinat ab una parte cum domo monasterii Sancti Dominici, et ab alia cum domo ecclesie Sancti Nicolai et in ca presencialiter habitat Stanula uxor quondam dicti Marini (et mode uxor Antoe Tintinovich)	* ad publicum incantum, * iznajmljivanje? 2usum medietatum domus", * cum angaridio gross 5 per medietate angaridii quod solvitur annuatim Madalene que fuit soror dicti Marini), * 1442-06-11 pozivaju se na ugovor
9, fol. 113r /114	1442-11-08	Maroe Pripcovich de Ragusio	Vecighna Tuerdisich	1/2 (eius) domus	pp900	in sexterio Sancti Nicolai	Que domus confinat a parte levantis cum domo Bosini Priboevich, a parte ponentis cum via comunis, a parte tramontane cum Vasigl Paulovich, et a parte austri cum domo ser Teodori de Mlascagna	* cum angaridio ann - ipp 4 - ser Jacomo Junii de Sorigo, * Que domus habet de longitudine brachia et de latitudine brachia quattuordecim

9, fol. 117r /118	1442-11-17	Radiça relicta Mireo Mirosalich petrarii	Mateus Micaelis de Martinus	(suo) casale	pp180	in sexterio Sancti Nicole	...super territorio comunis Ragusii, in ruga Sancti Francisci, quod casale confinat a parte montis cum domo de Lauroe Boscain, et a parte garbini cum domo Radosavi Crancovich de Losiça, et a parte tramontane cum via comunis, et a parte levantis cum domo de Vocaç Mura, et de Gliubissa /prazno/ sartore	* cum ang gross 11 anuatim - sol - com rag
9, fol. 117v /119	1442-11-17	Milonaç Bratosalich	Matulinus Mladinovich	1/2 domus macerie, que fuit Budne uxoris olim Milacii Ogredich, et que sint per ipsam Budnam ipsi Milonaç et Radovano Crancovich largita, et que pervenit ipsi Milonaç iure successoris ipsius Radovani	pp100	in sexterio Sancti Nicole	supper terreno comunis prope turrin illorum de Menze	* cum ang gross 3 - ann - com rag, * Milonac venditor recepisse ab ipso Matulino emptore et sibi integre fuisse datis et solutis ypp 100
9, fol. 123v /125	1442-12-18	Giurach Radisalich	Martinus de Dobrich de Nale	domus de muro divisam cum pariete per medium	pp600 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis confinat a parte levantis cum domo que fuit Bartoli de Marinze mediante coacla comunali, a parte montis cum domo Radule relicte Pierchi de Calamota, a parte garbini cum Pripcho Radosalich de Breno, a parte ponentis cum via comunis	* cum ang ipp 1 - ann com rag
9, fol. 129r /130	1443-01-26	Maroie de Pripcho Cracianovich	Vocighna Tuerdisich	1/2 domus (que fuit Illie de Radino quam alias emit ad incantum Pripchno Cracanovich pater dicti Maroie venditoris)	pp1050 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno ser Jacobi Junii de Sorgo ? domus vendite habet de longitudine brachium decem, et de latitudine brachia quatuordecim et est in divisa cum fratre dicti Maroe venditoris, confinat a parte ponentis cum via comunis, a parte levantis cum domo Bosini Priboevich et cum domo monasterii Sancti Simeonis et cum domo Ginchi Miletich quam tenet ad afflictum a texaurariis Sancte Marie mediante muro comunali cum omnibus, et a parte pelagi cum domo conventus Sancti Francisci mediante et muro comunali, et a parte montis cum domo heredum Garichi Glavich que fuit Vasil Paulovich mediante muro comunali	* cum angardio pp 4 - ann - ser Jacobo Junii de Sorgo
9, fol. 137v /139	1433-03-11	Ruschius Radunovich de Zaton et sui nepotes Gliboc Ratchovich, Bogcolia, Radovanus et Ivanus fratres dicti Gluboe Ratchovich per se et Braiach eorum fratre absente	Mirchus Pribinich dictus Cladorub	3/4 eorum domus de muro	pp1000 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...confinat a parte tramontane cum domo Antoe Cranisalich, que respicit ?, a parte austri cum domo Guichi Miletich, a parte levantis cum via comunis, et a parte ponentis cum domo Paschoe Curzolano	* cum ang gross 10 cum dimidio sol - ann - com rag, * Nota quod est ..que cassat hanc vendicione prout aparet in 1444-05-04
9, fol. 147r /148	1443-03-31	Curia (ad instantiam fra dom Ruevicich)	Radula uxor de Chierach Dobranchich	domus (quo fuit dicti Derani petrari)	pp250	in sexterio Sancti Nicole	...confinat a parte montis cum Radono de Raç, a parte pelagi cum domo Dobre, et a parte ponentis cum via comunis	* 1442-10-05 - pozivaju se, * ad publicum incantum, * cum angardio quod solvitur com rag
10, fol. 25v /30	1443-11-30	Matchus Murnich de Stagno	Johannes de Cotrulis et Nicola eius frater	1/2 domus (quam habet pro in diviso cum Benedicto de Cotrulis qui per sunt procuratis emit aliam medietatem a procuratis Stiepchi Mirnich pro ut aparet in libro venditionum sub dio 1442-06-07)	250 ducatis auri	in sexterio Sancti Nicolai apud plateam	...que confinat a parte austri cum domo heredum Jacobi de Cotrulis, et a parte montis cum domo olim Bartoli de Marinze	*cum medietatem angardii quod salvit ipsa domus, * novci primljeni od: Michoç Jacobi de Cotrulis

10, fol. 62v /67	1444-04-25	Mirchus Radetchovich piliparius	Milas Pribilovich eius nepos	domus lapidea (que fuit olim Maruse filie olim Pribili fabri et Radoslave eius uxoris)	pp1000, pp300??	in sexterio Sancti Nicolai	...super terreno ser Junii de Sorgo apud ecclesiam Sancti Francisci confinat a parte levantis cum domo que fuit Pribii Crasnovich quam nunc tenet Catarina eius filia, a parte tramontane cum domo Vlacote Dimitrovich, a parte ponentis cum domo que fuit Raichi Milosalich, que nunc est comunis, ac a parte austri cum via comunis	* cum ang ipp 3 sol- ann - heredibus et succesoribus ser Iuni de Sorgopro terreno et unus galine, * Cum hac pacto et condicione quod est dictus Mircus venditor et eius uxor quousque vixint possit stare et habitare in ipsa domo absque aliqua afflictum solutione precio et foro ipp mille solvendum in hunc videlicet ipp 300 statim et postea annuatim ipp 40 quosque integraliter solvitur precium dicte vendicionis et sic convenerunt insimul renunciantes, * Et ex nunc dictus Mircus venditor confessus fuit habuisse et recepisse a Milas Pribilovich emptore dante et solvente pro parte dicte vendicis et pro prima paga serim ipasm ypp trecentos
10, fol. 64r /68	1444-04-30	Ser Vita de Restis (vigore libertatus sibi date per quondam Ratchum Bogoevich dictum Vostar per quoddam legatum testamenti dicti Ratchi)	Stanisava uxor Bosigchi Radoicovich sartoris (cum consensu dicti Bosigchi eius mariti)	1/2 domus (dicti quondam Ratchi Bogoevich) indivisam cum alia medietate dicte domus alias empta per dictum Bosigchum)	pp260, 1 gross	in sexterio Sancti Nicole	x	* ad publicum incantum, * cum angaridio gross 4 cum dimidio solvendum annuatim comuni, * isto na PDF 69
10, fol. 76r /80	1444-06-08	Ser Marinus Luce de Bona	Dobrasinus Vescocovich	domus + alia domus (que fuit Stiepasini /prazno/)	pp1650	in sexterio Sancti Nicole	...confinat a parte levantis cum Ruga, a parte ponentis cum domo Laurencii de Martolo de Goze, a parte austri cum domo dicti ser Marini, a parte tramontane cum domo Sancte Marie. Za drugu kuću: in dicto sexterio apud superscriptam confinat a parte levantis cum Ruga, a parte ponentis cum domo Nicole fornarii, a parte austri cum domo Sanctorum Petri, Laurencii et Andree, et a parte tramontane cum domo suprascripta	* ad publicum incantum, * cum angaridio ippor 5 solvendum annuatim texaurariis
10, fol. 79r /83	1444-06-12	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Martoli et ser Stephani de Zamagno, pro solutione unius sentencie alias late in eorum favorem, et quondam Antonius Brancovich)	Jaxa et Marcus Tintinich fratres	domus (dicti quondam Antonii Brancovich debitoris)	pp2010	in sexterio Sancti Nicole	...que confinat a parte tramontane cum via comunis, a parte austri cum domo Pribisavi Radolinovich, et a parte levantis cum Ruga comuna, et a parte ponentis cum Stephano Casella	* ad publicum incantum
10, fol. 99r /103	1444-10-31	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Stephani Fra de Basilio)	Ser Valchus de Restis	domus (quondam dicti Panchi Michoevich que sibi pervenit per sucessionum matris)	pp1000 gross r	in sexterio Sancti Nicole	x	* in favorem ser Stephani et quondam Panchi de Michoe Pribilovich - 1444-01-10, * ad publicum incantum, * cum angaridio ipp2 gross 4 - ann - com
10, fol. 103r /107	1444-10-31	Curia (ad instantiam et requisitionem Nixe ? Glavich)	Epitropi testamenti Ser Mathei de Gradi: ser Martolus de Zamagno, ser Iunius de Gradi, ser Gernimus eius filius et Luca de Braticho	domus (Ratchi Georgii Bochsich)	pp209	in sexterio Sancti Nicole	ultra plateam	* ad publicum incantum, * in favorem Nixe, et contra bona Ratchi quondam Georgii Bochsich - 1443-10-23
10, fol. 108v /113	1444-12-17	Mircha filia quondam Tichoe et relicta Illie Juinovich	Pribislavus Zivcovich et Gliubiza uxor dicti Pribislavi (cum consensu dicti Pribisavi)	domus (Miche)	pp400 gross r	in sesterio Sancti Nicole	...super Sanctum Siguratam que confinat a parte levantis cum cloacha comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte tramontane cum domo que fuit Pripchi Stagalis, a parte austri cum domo Medne Dobrigleve	* cum ang gross 10 - ann - com rag - pro terreno dicte domus, * Et illico Mircha venditrix recepisse a Pribisavo Zuirchovich ypp ducentos viginti - onda će dobivati po 20 godišnje
10, fol. 126v /132	1445-05-12	Ser Junius Luce de Bona	Epitropi testamenti Pasqualis Martoli de Goze: ser Blaxius de Ragnina, ser Marinus Bratchovich, absens Thomas de Martollo	domus de muro (ipsius ser Junii)	pp500 gross r	in sesterio Sancti Nicolai	super terreno comunis penes domum Colende Chanerich	* cum ang ann - com rag, * spominje se oporuka i novci za bolnicu "al ospedale de la pieta in Ragusio"
10, fol. 132v /138	1445-06-31	Curia (ad instantiam Johannis Oggnanovich)	Ser Nicolas Iohannis de Caboga	domus (in qua habitat dictus Novach, quam alias emit dictus Novach a procuratoribus dicti Ivani Oggnanovich prout aparet in vendicionibus cancellarie sub die 1436-09-16)	pp1603	in sexterio Sancti Nicole	x	* cum angaridio gross 18 - ann - procuratoribus canonicis Sancte Marie, * in favorem ipsi Johannis Oggnanovich quondam Novach Chiachinich, * ad publicum incantum, * pozivaju se na dokument iz 1436-09-16

10, fol. 137r /142	1445-07-30	Rusa filia de Pripcho Parzan et uxor que fuit de Bogdano Pribilovich dicto Marcinich (de sua libera et spontanea voluntate)	Jaxa et Marcus Tintarichi fratres	domus (dicte Ruse)	pp400	in sexterio Sancti Nicole	...confinat a parte levantis cum domo Braichi Tintina, a parte pelagi cum domo Guichi Doboovich, et a parte ponentis cum via comunis	* cum angaridio quod solvitur pro terreno comuni, * Cum pacto et condicionem quod facta proclamationem de presenti vendicione ipsi emptores dare et solvere debeant ipsi Ruse venditrici ipp 100 pro parte dicte vendicione et residum? Erit cassi presentati vendicioni et non ante nec possint ipsi emptores aliquo modo constringi ad depositandum denarios in camera et sic convenerunt insimul renunciantes
10, fol. 143r /148	1445-09-31	Curia (ad instantiam epitroporum testamenti Radini Fnenicich, dum Andruschi Raichovich, Petrusse relicte olim Radini Ricuricich et Petchi eius nepotis)	Gorinius et Chierach Dobrancichi fratres	domus (quod fuit Derani petrarii dicti Chierach, quam alias emit Radula uxor dicti Chierich ad incantum)	pp302	in sexsterio Sancti Nicole	confinat a parte montis cum Radono de Raç, a parte pelagi cum domo Dobrie, et a parte ponentis cum via comunis	* in favorem Radini, * cum angaridio ann - com rag, * ad publicum incantum, * Pozivaju se na dokument 1443-03-31
10, fol. 151r /156	1445-11-08	Radosavus Tonchovich de Losiza	Ser Marinus Johannis Lamp. de Crieva	casale	pp 80 gross	in sexterio Sancti Nicole	...apud Sanctum Seguratam, confinatus a parte montis cum caxali Miladini Zeç, a parte austri cum domo Maruse Costadinove, a parte levantis cum caxali Gliubise Jagodich, et a parte tramontane cum via comunis	* cum ang gross 6 - ann - ecclesie Sancte Sigurati
10, fol. 160r /164	1445-11-15	Curia	Ser Marinus de Bonda	domus (quod fuit suprascripti Pribislavi Radanovich)	pp 1501 monete ragusii	in sesterio Sancti Nicole	x (cum omnibus suis iuribus et pertinentis)	* ad publicum incantum, * cum angaridio gross 20 et soleorum 15 - com rag
11, fol. 6r /9	1446-01-31	Stanula uxor Tripchi Andree a Candellis (cum consensu et voluntate dicti Tripchi) et Tripchus in suo nomine et ad hoc ascenciente dum Nixa Tomonich pro medietate et Vlacusa Tomonich pro alia medietate de comuni concordia	Vlacusa Junachovich	caxale (quod alias dictus Tripchus dum crederetur quod dictis Vlacusa Tomonich esset mortuus - totum habuisse et recepit in dotem a Stanula)	pp400	in sexsterio Sancti Nicolai	ad viam vocatam Pripcha apud domos Branchi Slanopaglia et Nicole Brusich	*pola iznosa od prodaje ide Stani, a pola Tripchu za dotu od Stane
11, fol. 13r /17	1446-02-15	Dum Nixa Tomonich et Radosavus Branchovich (procuratores Vlacuse Tomovich)	Vlacusa Junachovich	caxale (dictis dum Nixe et Vlacuse fratrum)	pp400	in sexsterio Sancti Nicolai	ad viam vocatam Priechi put, apud domos Branchi Slanopogia et Nicole Brusich	* "as ipsam casale herendum, teneendum, possidendum et usufruendum, vendendum..."
11, fol. 19v /25	1446-03-20	Curia (Ad instantiam ser Martoli et ser Stephani de Zamagno)	Radochna Radoncich	domus de muro (que fuit dicti quondam Branchi Gliuboevich)	pp2001	in sexsterio Sancti Nicole	super terreno Sancti Segurati	* in favorem ser Martoli et ser Stephani de Zamagno et contra bona Braichi Gliuboevich, * ad publicum incantum, * cum ang- ipp 3 gross 5 - ann-ecclesie Sancti Sigurati
11, fol. 21r /26	1446-04-07	Dum Georgius Branchovich, procurator nomine Marusse relicte Pribissavi dicti Quaraç	Nicola Bogeovich marangonus	1/2 domus (Marusse)	pp350 gross r	in sesterio Sancti Nicole	...in ruga Sancti Sigurati sub via comunii confinatus a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Marusse Chicinove, a parte montis cum domo suprascripti dum Georgii, a parte austri cum domo de Budach Perlalich	* ad publicum incantum, * cum ang - ipp 1 - gross 7-ann abbatie ecclesie Sancti Sigurati
11, fol. 23r /28	1446-04-26	Dum Georgius Branchovich, procurator nomine Marusse relicte Pribissavi dicti Çuarac	Radullus filius Branchi ortarius	terrenum // medias domus	pp350 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Quod terrenum confinatus ex parte levantis cum terreno illorum de Sferi, ex parte ponentis cum Milatcho tabernario, ex parte pelagi cum terreno Junii de Sorgo, et ex parte montis cum via comunis // a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Marusse Chiermone, a parte montis cum domo suprascripti dum Georgii, a parte austri cum domo de Budach Perlalich?	* iznajmljivanje na 50 godina, * pacto et conditione pro ipse Radmii teneatur et debeat facere super ipso territorio domum lapideam, * ad publicum incantum, *spominj se i seksterije sv. Elije i procjenitelji - vidi!
11, fol. 28r /33	1446-04-28	Ser Stephanus M. de Lucharis et Dobre aurifex, procuratores nomine Stane filie quondam Bogoslavi ortarii et uxoris quondam Matchi	Radosavus Utissicnovich aurifex	domus (que pervenit dicte Stane a Volna filii quondam Velloe fabri)	pp 200 gross r	in sesterio Sancti Nicolai	...prope turrim illorum de Menze, confinatus a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Jaxe Miladini, a parte tramontane cum muro comunis, a parte austri cum domo de?	* ad publicum incantum
11. fol. 84r /84	1446-12-16	Gregorius filius Boghdani Boschovich de Ombla (cum consensu Boghdani)	Nicola Giurgevich barbhonsorius	domus de muro, partim de mahia (prevenutam dicto Gregorio per sucessionem Stanule eius matris)	pp315 gros r	in sesterio Sancti Nicole	...posita est super terreno comunis (...) que domus confinatus a parte ponentis cum ruga comunis, a parte levantis cum cloacha, a parte tramontane cum domo fratiglite Sancti Nicolai becatrorum, a parte austri cum domo quondam Radienchi becarii	* cum ang - com rag - pro terreno + unius staci ollei - sing ann - franjevcima, * Et illico Gregorius filius Boghdani habuisse et recepisse a Nicola emptore dante et solvente pro parte ypp ducentos

11, fol. 100v /103	1447-05-13	Stanula filia que fuit de Michoe Tuchinic et uxor que fuit Nichi becharii	Pribissavus Vlachote Petcho et Radiç Maroevich de Breno fratres	domus (dicte Stanule)	pp 100 gross	in sesterio Sancti Nicole	Que domus confinat a parte levantis cum domo Michoe Zelesovich mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte tramontane cum domo ser Jacobi de Georgio, a parte pelagi cum domo Glubisse marangonii	? Ang - gross 8 - ang vom rag, * Hoc pacto et conditione inter dictas partes solvitur apposito pro dicta Stanula quosque vixerit possit habitare in dicta domo sine aliqua solutione alicuius personis et affictus et quod dictus Pribissavus Vlachota Petchus et Radic fratris, eorum heredum et sucessoris non possit pelcre? dictum Stanule et dicta domo in vita ipsius Stanuse, sed post mortem dicte Stanule dicta domus sit et esse debeat., * Stanula recepissee ypp 27 et gross 3 cum dimidio pro parte suprascripte venditionis
11, fol. 104v /107	1447-06-07	Ser Marinus Johannes Lampre de Crieva	Ser Franchus eius frater	caxale (quod dixit here?)	pp30	x (Sv. Nikola)	...partim super terreno comunis et partim super terreno Sancti Segurati apud domum Costadini et Vlacote Vuchin	* cum ang gross 14 - Sancti Segurati
11, fol. 129r /131	1447-11-15	Procuratores fratres Marini Milladini Zeç: ser Matheus Ni. de Georgio, ser Franciscus de Benessa et Vitichus Ranchovich	Marinchus Raichovich dictus Zeç	domus (dicti fratris Marini)	pp530 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Que confinat a parte levantis cum domo quam emit Radossavo Zotarich, a parte ponentis cum domo domini Dominici de Bobalio canonici, a parte tramontane cum via comunis, et a parte austri cum /prazno/	* ad publicum incantum, * cum ang gross -ann - com rag, * Et illichio Johannes Vrtich qui fecit suprascriptum incantum recepissee a Marincho emptore pro suprascripto incantum ducatis unum
11, fol. 141v /144	1448-01-31	Epitropi testamenti Brone uxoris que fuit Pripchi tabernarii: dum Johannes Antonovich et ser Blaxius Mar. de menze	Gastaldes raternitatis presbiterorum: dum Blaxio Bogoevich, dum Michoe Luxich, dum Jacobus Radmilovich	1/3 domus, que dictus Maroe reliquit ipsi Brone eius matri	pp400	in sexsterio Sancti Nicolai	...super terreno comunis (...) confinat ipsa tota domus ex parte levantis cum domo Jaxe et Marci de Brancho Tintina mediante muro comunali, ex parte pellagi cum domo de Ratcho Iusicich mediante muro comunali, ex parte ponentis cum via comunis, et ex parte montis cum domo Stanule relicte Stanchi mediante muro comunali	* pro satisfaciendo voluntati Maroe filii, * cum ang 1/3 pro terreno
12, fol. 8r /13	1449-01-16	Raschus Radunovich de Zaton et eius nepotes Chuboe Bogeglia, Radoanus, Ivanus et Braicho fratres filii de Ratcho Radunovich (cum consensu et voluntate Nicole de Stella, Iohannis de Marco, Marini de Svia)	Mircus Pribinich dictus Cladorob	domus, 3/4	pp1200 gross	in sexsterio Sancti Nicole	...que tota domus confinat a parte tramontane cum domo de Anthoe Cranisalich que respicit versus montem, a parte austri cum domo Gunchi Miletich, et a parte levantis cum via comunis, et a parte ponentis cum domo Pasquoe Curzolani	* cum ang gross 10 cum dimidio - sol - ann - com rag
12, fol. 9r /14	1449-01-30	Epitropi testamenti Marusse filie Luce pelilaz et uxoris Bogoie Doglanovach: dum Andrusco Ratchovich, Dobruschus Latinizich et Bostchus Dirco	Panchus Radoncich	domus (dicte testatricis)	pp500	in sexsterio Sancti Nicole	...que confinat a parte levantis cum pelila, a parte ponentis cum domo Michar dicti Chupaz, a parte austri cum via comuni, a parte tramontane cum domo Luxe Samatani mercatoris	* cum ang - gross 16 - ann - pro terreno
12, fol. 12v /18	1449-01-31	Tutores heredum Gurachi Pripcich: dom Panchus Ratchovich, ser Nicola Pan. De Gondola, ser Jacobus Lu. De Sorgo, Nanchus de Dobrich de Nale, et Nicola Pribisalich aurifes+x	Dom Petrus Machoevich	domus (dicti ollim Giurachi Pripcich)	pp720 gross r	in sesterio Sancti Nicole	...que confinat de monte cum domo Marini de Bizia, a parte pelagi cum domo Radisavi sartoris, a parte levantis cum via comunis et a parte ponentis cum Ivano nepote Radani	* ad publicum incantum, * cum ang confucto - ann - com rag - pro terreno, * od cijene 600pp - pro maritacione Catharine filie dicti Guarach, videlicet trecentum pro dote et trecentum pro vestimentis et ornamentis ipsius Catharine
12, fol. 20v /25	1449-02-25	Drasula uxor Marci Maroevich dicti Biclaicho (cum consensu et voluntate Marci)	Benchus Bratosaglich	domus de muro (Drasule), quam ipsa Drasula alias emit a dum Antonio Georgii de Durachio prout apparet in vendicionibus cancell. 1425-07-12	pp500	in sexsterio Sancti Nicole	...super terreno comunis. Cui sunt confines a parte levantis via comunis, a parte montis Bogdanus capellarius, a parte pelagi ser Ellias Lamp. de Crieva mediante muro comunali, a parte ponentis Guinchus Brodarovich dictus Livaia	* cum ang - gross 21 - com rag - pro terreno, * primila 160, a kupač se obvezuje dati još 200 te ostatak kroz sljedeće dvije godine
12, fol. 72v /81	1449-11-27	Petchus Sauchovich qui fuit portarius	Fra Augustinus et ser Johannes Mat. de Georgio et ser Zayochous? de Bonda: prior et procuratores conventus fratrum predicatorum Sancti Dominici in Ragusio	domus (Petci Sauchovich)	pp750 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Cui hii sunt confines videlicet, a parte levantis cum domo Sancti Nicole mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte garbini cum domo Pribii VOxich? mediante muro comunali, a parte montis cum domo Goichi Obradovich mediante muro comunali	* ad publicum incantum, * cum hoc express et declarato quod dictus Petchus venditor et eius filius? quosque vixerint possint habitare in stragno dicte domus vendite sive solutione alicuius affictus et personis presentibus suprascriptum emptoribus et ad hoc confrontibus et contentietem?, * et illico Petchus venditor confesso fuit habuisse et recepissee a priore et procuratoribus conventus pro parte solutionis venditionis ypp centum quinquaginta

12, fol. 79v /89	1449-12-21	Marussa relicta Ricisse dicti Rucinich	Radossavus Pribissalich dictus Salangha	domus (Marusse)	pp400	in sesterio Sancti Nicole	Que domus confinatur a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum Stano Illich mediante cloacha comunali, a parte tramontane cum Desin Nicolich mediante cloacha comunali, et a parte austri cum Radossavo de Tribigne	* cum ang - gross 20 - ann - capitulo Sancte Marie, * Et illico dicta Marussa confessa fuit habuisse et recepisse a suprascripto Radossavo emptore dante et solvente pro parte solutis diote? Dictus Radossavus promisit et se obligavit solvere dicte Marusse usque ad unum annum proxime futuris cum pacto quod si ante dictum terminum dicta Marussa ? ad mortem aut ad casum necessitatis possit ipsa Marussa illud residuum dicti precii petere exigere et habere a dicto Radossavo non obstante dicto termino et si fuit contentus dictus Radossavus
12, fol. 91v /114	1450-01-30	Dom Petrus Michojevich	Petchus Radosalich	domus (Petri)	pp700	in sesterio Sancti Nicole	Que confinatur ex parte levantis cum via comunis, ex parte ponentis cum domo Ivani, ex parte montis cum domo Marini de Bizia et ex parte pelagi cum domo Radossavi sartoris	* ad publicum incantum, * cum ang gross pp8 - ann - com rag, * Cum hoc quod statim dictus Petchas emptor teneatur solvere dicte dum Petro venditori ipp 400 pro parte venditoris de quibus teneatur dare et solvere Antonio Georgii pro altera domo quam dictus dom Petchus emerit a tutoribus heredum Giurichi Pripovich pro sententia quam obtenuit dictus Antonius siquo dictum dom Pet?, et quod dictus dom Petrus teneatur liberare et uxore dare stam venditorem ab omnibus sine usque pro totum mensem mai proxime futuris, et cassaris ? omne venditori suprascriptam emptor teneat solvere residuum dari inter venditoris et ann non?, 1440-02-04 dom Petrus Michojevich venditor confessus fuit recepisse a Petcho Radosalich pro emptore pro parte venditoris ypp quadringentos
12, fol. 95r /121	1450-02-14	Procuratores ser Alovissii Me. de Restis: ser Marinus, ser Benedictus et ser Andriens Mi. de Restis, fratres dicti ser Aovissii et ser Michael Mi. de Poza	Dona Maghdalena relicta ser Marini Bonda	domus de muro (Alovissii), que domus emit in parte dicto ser Alovissio pro parzognam factam cum eius fratribus	pp420	in sesterio Sancti Nicolai de platea	Que domus confinatur ex parte levantis cum domo Nicole Brusich mediante cloacha comunali, ex parte ponentis confinatur cum via comunis, ex parte austri confinatur cum domo quondam Vlacusse Junichovich, ex parte tramontane confinatur cum domo Maroe aurificis aut matris dicti Marioe	* Qui domui sunt de ritractu votimentoum dicti quondam ser Marini de Bonde
12, fol. 103v /138	1450-03-10	Epitropi testamenti olim Sergii Pezinich: ser Junius Fr. de Martinus et Ducussa relicta dicti Sergii	Slavissa uxor Panchi Vasiglievich	domus (dicti olim Sergii)	pp362	in sesterio Sancti Nicole	apud ecclesiam Sancti! Segurati. Que domus confinatur a parte levantis cum via communis, a parte ponentis cum casali Stoiche Jachobove, a parte austri cum via qua iter as dictam ecclesiam, a parte tramontane cum domo dicte Stoiche	* pro satisfaciendo legatis testamenti dicti Sergii, * ad publicum incantum, * Johannes recepisse a Pancho Vasiglievich dante et solvente pro incantum
12, fol. 114v /160	1450-05-31	Consul cum curia (ad instantiam ser Marinus Ju. Lamp. de Crieva)	Ser Marinus Ju. Lampre. de Crieva	caxale (de Jacha Miladini Zeç)	pp160	x (in civitate Ragusii) (Sv. Nikola)	...in ruga Sancti Francisci, confinatur ex parte ponentis cum domo Marini Rucovich, ex parte tramontane cum via comunis, ex parte austri cum Stoina Ralicheve, et parte levantis cum cloacha	* ad publicum incantum, * cum ang - com - pro terrono, * "pro solutionum sententie"
12, fol. 120v /172	1450-07-10	Budna relicta Pribissavi fontecharii (cum consensu Dobrule filie dicte Budne et uxoris Dobromarii Dabisinovich...)	Ser Marinus Ju. de Georgio, epitropus testamenti quondam ser Mathey de Croxis	domus (Budne)	pp540 gross r	in sesterio Sancti Nicole	...que domus confinatur a parte montis cum domo filiorum Jacobi de Cotrulis, a parte austri cum domo Goichi Obradich de Breno, a parte ponentis cum via comunis, a parte levantis cum domo Finchi Lessich?	* ad publicum incantum, * cum ang gross 7 - sing ann - com rag, * Cum hoc quod quarta partes precii presentis venditoris sic et esse debeat Ginichi filii dicte Budna, et quo emptor subito venditore teneatur solvere et exbursare ipp qui dare et solvere debeant ser Michaeli Ni. de Poza creditori suprascripte Budne
12, fol. 130r /193	1450-09-25	Marussa relicta Radisse dicti Ruevich	Benchus filius Ratchi cimatoris	domus (Marusse)	pp1000 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Que confinatur a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum Illich mediante cloacha comunali, a parte tramontane cum Desino Nicolich mediante cloacha comunali, a parte austri cum Radossavo de Tribigne	* cum ang 12 - ann - capitulo Sancte Marie, * Cum hoc inter suprascriptam venditionem et suprascriptam emptionem addito et expresse quod suprascripta Marussa venditrix possit et valeat stare et habitare in suprascripta domovendita donec ipsa Marussa vixerit sine aliqua solutione sine aliqua contradictione ipsius Benchi aut alicuius alterius persone presente ad hoc dicto Bencho et consentiente renunciando, * et illico suprascripta Marussa venditrix confessa fuit habuisse et recepisse a suprascripto Bencho emptore dante et solvente pro parte suprascripte venditoris ypp seprigentos, et quod dictus Benchus emptor teneatur dare et solvere residuum suprascripte venditoris in tribus annis
12, fol. 139v /212	1450-11-06	Raianus Miloevich fontecharius	Marinchus Raichovich dictus Zeç	domus de muro (Raiani), longitudinem et altitudinem...ne vidi se	pp700 gross r	in sesterio Sancti Nicolai	...que domo confinatur ex parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Ser Nicole Jo. de Chaboga mediante cloacha comunali a parte pelagi cum domo ser Nicole Jo. de Poza sine filiorum ipsius Ser Nicole, a parte montis cum domo Franusse Baiule ser Johannis An. Jo. de Volzo	* cum ang gross 6 - com rag, * Et illico Raianus venditor confessus fuit habuisse et recepisse a suprascripto Marinchus Raichovich emptore dante et solvente pro parte solutionis suprascripte venditoris ypp octuaginta quinque. Hoc addito et expenso quod dictus Marinus emptor non teneatur nec cogi possit ad solvendum aut exbursandum residuum precii suprascripte venditionis quousque non ? cassi et depenati omnes qui se presentabant suprascripte venditionis aut taliter declarati quod prensens venditio remaneat libera et francga predicto Marinchus emptori presente dicto Raiano venditore et contentante.